
Çifti i Gjuhëve Shqip - Gjermanisht

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Rezultati 

1 Isak Haziri Kalon

2 Gazmend Vitia Kalon

3 Berta Hamza Kalon

4 Fllorent Krasniqi Kalon

5 Shkelzen Mahmuti Kalon

6 Kushtrim Nimani Kalon

7 Kaltrina Shala Kalon

8 Arbër Xheladini Kalon

9 Petrit Sadriu Kalon

10 Elton Krivanjeva Kalon

11 Alberta Alihajdari Kalon

Kryetare Komisioni:

Arton Fazliu


